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Гоце Делчев:
 "Македонија има 
свои инте реси и 
своја по ли тика. Тие 
им при па ѓаат на сите 
Ма ке дон ци. Оној што 
сака да работи на 
при со е ди нува њето 
на Ма к е до нија кон 
Буга ри ја, Гр ција или 
Ср бија, тој може да 
се сме та за добар 
Бу гарин, Грк или 
Ср бин, но не и за 
до бар Маке донец".

4  МАКЕДОНСКО СОНЦЕ 629 / 21.7.2006

Издавач: ДНИД "Македонско сонце" ДООЕЛ - Скоје

Соработници: 
Тихомир Јовановски 
Нинослав Ивановски
Ванче Сојчев
Живанка Филиовска
Санислав Пековски
Илија Псалиров

Oсновач:
 Ѓорѓија - Џорџ  Аанасоски 

Директор:
 Елизабеа Андоновска 

Главен и одговорен уредник,
jазична редакција и лектура: 
Силвана Блажева

 
Редакциски колегиум: 
     Кокан Сојчев 
Жаклина Миевска 
Милева Лазова 
Ренаа Маеска 
Магдалена Андоновска
Арсен Колевски
Мишко Талески 
Ружица Гочевска
Александар Келаноски 
Мирослав Георгиевски

СОДРЖИНА

Адреса: Редакција "Македонско сонце" ул. "Ленинова"  бр. 87, 1000 Скопје, Р Ма ке донија.  Тел: ++389 2 3130-137; Факс: ++389 2 3130-377; е-пошта: redakcija@makedonskosonce.com; 
Жиро-сметка 200001070137263 - ДНИД "Македонско сонце" ДООЕЛ - Скопје; Единствен даночен број: 4030995235235 - Стопанска банка; Девизна жиро-сметка: Za "Makedonsko 
sonce" MACEDONIA; Bank name: Stopanska Banka A.D. - Skopje; Bank number: STOBMK2X, ID number:  1574718. IBAN: MK 07200001082723110
Претплата за Македонија: годишна 2.300 ден, полугодишна 1.100 ден, тримесечна 600;
Претплата за Европа: - годишна 120 ЕУР, полугодишна 70 ЕУР; Претплата за САД, Канада : - годишна 150 USD, полугодишна  80 USD, Австралија и Нов Зеланд : - годишна 
150 АUD, полугодишна  80 АUD. Во претплатата се вклучени ПТТ трошоците. 
Печати: "ЕВРОПА 92" Кочани  РАКОПИСИТЕ И ФОТОГРАФИИТЕ  НЕ СЕ ВРАЌААТ
Според мислењето на Министерството за култура број 08-3773/2 од 24 мај 1995 година и согласно чл. 30 став 8 од Законот за додадена вредност, македонскиот светски неделник "Македонско 
сонце" е производ, за којшто се плаќа посебна повластена даночна стапка од 5 отсто.

Соседните држави не 
смеат да вршат насилна 
асимилација на 
Македонците!

Само кохезивна 
македонска заедница 
може да биде фактор во 
австралиското 
општество 

Македонија е ретко 
место на Земјината 
топка што поседува 
идентитет сама по 
себе. Таа му припаѓа 
на оној народ што 
го има положено 
своето, пред портите 
на нејзиното Големо 
и гордо име. Како 
што тоа го сторивме 
ние, денешните 
Македонци, 
продолжувачи на 
континуитетот и 
идентитетот втемелен 
од античките 
Македонци. 
Цивилизациска 
придобивка вградена 
во светската 
културно-историска 
ризница која нас 
Македонците 
најмногу нè 
задолжува и 
обврзува.

Тенџерињата си ги 
најдоа своите 
капачиња!
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Тестамент за изумирање 
на политичарите

Инфлацијата ќе ги "запали" 
фабричките каси
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Светите тајни во земјата 
на Александар 
Македонски
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  AXEL SPRINGER VERLAG
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Портокаловите го пресекоа 
портокалот!!!
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Црковен храм рамен на 
светогорските атељеа
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По победата и што 
со неа?
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